PAGE

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	27.10.2015
	№
	127

	О внесении изменения в Административный регламент  предоставления Администрацией муниципального образования  «Починковский район» Смоленской области  муниципальной услуги  «Сдача в аренду земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности  и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена"

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в пункт 2.13.3  раздела 2.13 Административного регламента  предоставления Администрацией муниципального образования  «Починковский район» Смоленской области  муниципальной услуги  «Сдача в аренду земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности  и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от  20.11.2014 № 156  (в редакции постановления Администрации муниципального образования  «Починковский район» Смоленской области от 01.04.2015 № 44),  изменение,  дополнив его после абзаца первого абзацем  следующего содержания:
 «Вход в  здание (помещение) оборудуется  пандусами, проходами, позволяющими обеспечить беспрепятственный  доступ для инвалидов, включая инвалидов, использующих кресла-коляски.».

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области А.В. Загребаева.

         3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Сельская новь»  и разместить на официальном сайте Администрации  муниципального образования  «Починковский район»  Смоленской области  http://pochinok.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы Администрации

муниципального образования

«Починковский район»
 Смоленской области                                                                           А.В. Загребаев

Рег. № 0127 от 27.10.2015, Подписано ЭЦП: Загребаев Андрей Викторович, "Первый заместитель Главы Адм мун обр ""Починков р"" Смол обл" 27.10.2015 9:20:42, Распечатал________________